
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 1465 z zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 1530 z zm.) na wniosek Burmistrza 
Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 263.063,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2024 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 32.813,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2024 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 11.017.647,41 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.858.399,58 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych 7.726.866,65 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 1.432.381,18 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 11.678.447,45 zł z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.519.199,62 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych 7.726.866,65 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 1.432.381,18 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 660.800,04 zł z tytułu: 

- spłata otrzymanych pożyczek 160.800,00 zł 

- spłaty otrzymanego kredytu 500.000,04 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4466



Rozchody zostaną sfinansowane z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr IX/71/24 Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 23 grudnia 
2024 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2025” w następujący sposób: 

- w rozdziale 60014 usunąć zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej 
ul. Borowej – budowa szykanu” na kwotę 80.000,- 

- w rozdziale 60016 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Remont ul. Dudy w ramach zadania modernizacji 
ul. Dudy w Miasteczku Śląskim” o kwotę 80.707,- 

- w rozdziale 90001 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i odtwarzanie urządzeń 
kanalizacyjnych” o kwotę 32.813,00 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienić treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2024 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu miasta Miasteczko Śląskie 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Boino 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4466



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/115/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 89 198,00 0,00 50 000,00 139 198,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 40 343 327,52 -334 635,00 21 572,00 40 030 264,52 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 13 927 002,00 -276 973,00 15 146,00 13 665 175,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 709 684,00 -274 315,00 0,00 13 435 369,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 816,00 0,00 74,00 1 890,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 204 496,00 0,00 15 072,00 219 568,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 006,00 -2 658,00 0,00 8 348,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 721 335,05 -7 662,00 6 426,00 3 720 099,05 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 907 024,00 -6 474,00 0,00 2 900 550,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 38 488,00 -871,00 0,00 37 617,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 870,00 -317,00 0,00 1 553,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 249 106,00 0,00 6 426,00 255 532,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 378 653,88 -50 000,00 0,00 328 653,88 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

Dochody bieżące razem: 53 555 258,26 -334 635,00 71 572,00 53 292 195,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 392 706,70 0,00 0,00 1 392 706,70 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 9 645 910,70 0,00 0,00 9 645 910,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 082 018,65 0,00 0,00 3 082 018,65 

Ogółem: 63 201 168,96 -334 635,00 71 572,00 62 938 105,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

4 474 725,35 0,00 0,00 4 474 725,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4466



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/115/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 653 808,07 4 885 617,50 1 672 215,50 29 630,00 1 642 585,50 3 080 802,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 12 768 190,57 12 768 190,57 1 094 405,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 707,00 -180 707,00 -80 707,00 0,00 -80 707,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 707,00 80 707,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 17 473 808,07 4 704 910,50 1 591 508,50 29 630,00 1 561 878,50 2 980 802,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 12 768 897,57 12 768 897,57 1 094 405,62 0,00 0,00 
przed zmianą 2 960 802,00 2 960 802,00 0,00 0,00 0,00 2 960 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 2 860 802,00 2 860 802,00 0,00 0,00 0,00 2 860 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 3 620 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 669 210,07 1 568 215,50 1 568 215,50 29 630,00 1 538 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 994,57 5 100 994,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 707,00 -80 707,00 -80 707,00 0,00 -80 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 707,00 80 707,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 669 210,07 1 487 508,50 1 487 508,50 29 630,00 1 457 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 181 701,57 5 181 701,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 561 292,66 8 591 031,02 7 347 949,89 5 262 280,26 2 085 669,63 0,00 335 240,00 907 841,13 0,00 0,00 970 261,64 970 261,64 620 261,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 661 292,66 8 691 031,02 7 447 949,89 5 262 280,26 2 185 669,63 0,00 335 240,00 907 841,13 0,00 0,00 970 261,64 970 261,64 620 261,64 0,00 0,00 
przed zmianą 8 096 057,15 7 125 795,51 6 904 579,38 5 171 473,75 1 733 105,63 0,00 35 000,00 186 216,13 0,00 0,00 970 261,64 970 261,64 620 261,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 196 057,15 7 225 795,51 7 004 579,38 5 171 473,75 1 833 105,63 0,00 35 000,00 186 216,13 0,00 0,00 970 261,64 970 261,64 620 261,64 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4466



przed zmianą 7 172 085,48 5 622 085,48 5 497 364,07 97 353,94 5 400 010,13 19 000,00 0,00 105 721,41 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 813,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 813,00 32 813,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 281 698,48 5 698 885,48 5 574 164,07 97 353,94 5 476 810,13 19 000,00 0,00 105 721,41 0,00 0,00 1 582 813,00 1 582 813,00 1 425 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 693,57 187 693,57 187 693,57 0,00 187 693,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 813,00 32 813,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 345 506,57 187 693,57 187 693,57 0,00 187 693,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 813,00 157 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 234,99 356 234,99 356 234,99 0,00 356 234,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 426 234,99 426 234,99 426 234,99 0,00 426 234,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 645 421,41 220 421,41 114 700,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 105 721,41 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 642 221,41 217 221,41 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 105 721,41 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 374,01 376 374,01 357 374,01 860,44 356 513,57 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 386 374,01 386 374,01 367 374,01 860,44 366 513,57 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 922 940,37 55 136 995,16 42 173 123,96 23 955 561,37 18 217 562,59 5 952 239,00 4 328 646,46 2 540 985,74 0,00 142 000,00 18 785 945,21 15 688 695,21 3 139 667,26 0,00 3 097 250,00 
zmniejszenie -263 907,00 -183 907,00 -83 907,00 0,00 -83 907,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 720,00 183 200,00 183 200,00 0,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 520,00 113 520,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 955 753,37 55 136 288,16 42 272 416,96 23 955 561,37 18 316 855,59 5 852 239,00 4 328 646,46 2 540 985,74 0,00 142 000,00 18 819 465,21 15 722 215,21 3 139 667,26 0,00 3 097 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4466



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/115/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2025r. 
(w złotych) 

 Przychody ogółem:  11.678.447,45 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§ 906 1.432.381,18 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy   § 950 2.519.199,62 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 7.726.866,65 
 Rozchody ogółem:  660.800,04 

1. Spłata pożyczek § 992 160.800,00 
2. Spłata kredytu § 992 500.000,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4466



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/115/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2025 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość (w złotych) 
600   Transport i łączność 12.768.897,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.500.000,- 

  1 Rozbudowa drogi powiatowej DP 3253S ul. Św. Marka w Miasteczku Śląskim – pomoc powiatowi 3.500.000,- 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.181.701,57 

  2 Remont odcinka ul. Rydla w ramach zadania modernizacja odcinka ul. Rydla w Miasteczku Śląskim – dokumentacja projektowa 30.000,- 

  3 Poprawa zagospodarowania wód opadowych i roztopowych w Gminie Miasteczko Śląskie, poprzez ich lokalne zagospodarowanie 
wraz z budową chodnika i ulicy Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku nr 129 200.000,- 

  4 Poprawa zagospodarowania wód opadowych i roztopowych w Gminie Miasteczko Śląskie, poprzez ich lokalne zagospodarowanie 
wraz z budową ulicy Cynkowej 300.000,- 

  5 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 100.000,- 

  6 Budowa ul. Złotej 700.000,- 

  7 Budowa ulicy Gajowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 2.894.479,57 

  8 Budowa ul. Klonowej 135.915,- 

  9 Poprawa zagospodarowania wód opadowych i roztopowych w Gminie Miasteczko Śląskie, poprzez ich lokalne zagospodarowanie 
wraz z przebudową ulicy Tetmajera 70.000,- 

  10 Poprawa zagospodarowania wód opadowych i roztopowych w Gminie Miasteczko Śląskie, poprzez ich lokalne zagospodarowanie 
wraz z budową chodnika i ulicy Norwida na odcinku od ul. Gałczyńskiego do ul. Złotej 50.000,- 

  11 Budowa ul. Grobla 60.600,- 

  12 Budowa ul. Tartacznej 60.000,- 

  13 Remont ul. Dudy w ramach zadania modernizacji ul. Dudy w Miasteczku Śląskim 580.707,- 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 4.032.196,- 

  14 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 4.032.196,- 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 55.000,- 

  15 Wymiana monitoringu wewnętrznego UM 55.000,- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3.147.250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- 

  16 Wykup gruntów i budynków 50.000,- 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3.097.250,00 

  17 Budowa czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z instalacjami – Etap I: Budynek nr 1 polegający na budowie jednego 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Białego w Miasteczku Śląskim 3.097.250,00 

750   Administracja publiczna 970.261,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 970.261,64 

  18 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 350.000,- 

  19 Cyberbezpieczny Samorząd  620.261,64 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,- 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  100.000,- 

  20 Zakup pierwszego wyposażenia dla nowo budowanej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  –dotacja celowa 100.000,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.582.813,- 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 157.813,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4466



  21 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 157.813,- 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.425.000,- 
  22 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii w Gminie Miasteczko Śląskie 1.425.000,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240.000,- 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 240.000,- 
  23 Prace restauratorsko-konserwatorskie przy zabytku ruchomym wpisanym do rejestru zbytków -ołtarz boczny Św. Barbary w 

Kościele WNMP w Miasteczku Śląskim 240.000,- 
926   Kultura fizyczna 10.243,- 
 92601  Obiekty sportowe 10.243,- 
  24 Zakup kotła gazowego wraz z montażem w budynku LKS Żyglin przy ul. Studziennej 12 w Miasteczku Śląskim 10.243,- 

Łącznie 18.819.465,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4466



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/115/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2025 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w złotych) 

Lp. Treść 

podmiotowej celowej 
 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 1.015.000,-  

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 668.000,-  

3. 

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy 
na uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza 
gminą Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka 
Śląskiego dla przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz 
żłobka niepublicznego w Miasteczku Śląskim (80104,80195,85516) 

 

486.437,- 

4. 
Dotacja celowa na pokrycie kosztów nauczania religii Kościoła 
Starokatolickiego Mariawitów w roku szkolnym Gmina i Miasto 
Koziegłowy (80101) 

 
6.000,- 

5. Na rzecz Górnośląskiej - Zagłębiowskiej Metropolii (60004)  2.860.802,- 

6. Dotacja celowa dla powiatu – Remont chodnika przy ul.Dworcowej i 
Rubinowej w Miasteczku Śląskim (60014) 

 120.000,- 

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

  

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług 
związanych z ochroną  i promocją zdrowia (85195) 

 397.000,- 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie                      
upowszechniania kultury fizycznej i sportu (92605) 

 260.000,- 

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – edukacja ekologiczna (90095) 

 19.000,- 

4. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego (75412) 

 20.000,- 

 
5. 

Dotacja celowa na prace restauratorsko-konserwatorskie przy zabytku 
ruchomym wpisanym do rejestru zbytków -ołtarz boczny Św. Barbary 
w Kościele WNMP w Miasteczku Śląskim (92120) 

 
240.000,- 

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – odnawialne źródła ciepła (90005) 

 1.425.000,- 

 Razem: 1.683.000,- 5.834.239,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4466


	UCHWAŁA NR XVIII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (7) w § 5
	tir. 2 (8) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (9) w § 6
	tir. 2 (10) w § 6
	tir. 3 (11) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2025
	Załącznik 5 - ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2025 ROKU Z BUDŻETU MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

		2025-07-11T06:25:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




